ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR DHIONATAS DE TASSOS FAGNER

Rua Theobrama, 1374, esquina com a Av. Porto Velho – Setor 2 – Cidade de Buritis –Estado de Rondônia - Telefone: (69) 3238 - 3111

INDICAÇÃO Nº155/2025

Autor: Vereador Dhionatas de Tassos Fagner
Para: Prefeito Municipal/ SEMOSP
Indica:Manutenção da Iluminação Pública no setor de número 08.
SETOR 08
Rua C setor 08, loteamento do Passos, fazer a manutenção em toda a rua.

JUSTIFICATIVA
Justifica o vereador seu postulado pois a substituição e reparo das lâmpadas

queimadas nos setores mencionados é essencial para garantir a segurança dos moradores,
motoristas e pedestres, prevenindo acidentes e contribuindo para a sensação de bem-estar
da comunidade. A iluminação pública adequada melhora a visibilidade noturna, reduz riscos
de criminalidade e facilita o deslocamento seguro pelas vias.

Com essas razões, espero ser atendido nesse pedido.
Gabinete do Vereador Dhionatas de
Tassos Fagner, aos doze dias do mês
de Junho de dois mil e vinte e cinco.

ID: 76538 e CRC: D9C025D1

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

76538ID:

822175B9050B001B93F33ACA2B9C35BB

D9C025D1

MD5:

CRC:

FC2FE3894ED18E2B1740AA5ABCBF857AE43152772C1BAC29951226BD8CAE6DC7SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

VEREADOR DHIONATAS DE TASSOS

FAGNER

Identificação/Número

12/06/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Manutenção da Iluminação Pública no setor de número 08.

Súmula/Objeto:

DHIONATAS DE TASSOS FAGNERUsuário:

12/06/2025 11:26:46Criação: 12/06/2025 11:29:41Finalização:

INTERESSADOS

DHIONATAS DE TASSOS FAGNER 12/06/2025 11:29:05

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 12/06/2025 11:29:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

DHIONATAS DE TASSOS FAGNER 12/06/2025 11:29:46VEREADOR 1 SECRETARIO

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

76538 e o CRC D9C025D1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.